TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
TYÖMAAN ALAKESKUS
TAS16/1/10MJ/K
Kompaktiin koteloon rakennuttu vankka ja vahva
kotimainen työmaan alakeskus.
Tuotetunnus (SKU): 5000333
TEKNISET TIEDOT
Nimellisvirta 16A
Nimellisjännite 400A (50 Hz)
Pistorasialähdöt 2x16A, 4x16A/230V
Vikavirtasuojakytkin 40A 30mA
Sulakkeet 2 x C16 1-P (auto)
Paino 9,5kg
Mitat (L x S x K) 40 x 21 x 52cm
Kotelointiluokka IP44
Modell TAS16/1/10mj/K
Hyväksynnät CE
Material ABS / sinkitty teräs